
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo e dirigente” emanato con D.R. n. 4692 

del 6.10.2023, ed in particolare l’art. 10;  

Visto il D.D.G. n. 3975 del 04 settembre 2023, pubblicato nel portale del reclutamento inPA in data 12 settembre 

2023, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato e pieno con 2 unità di personale da inquadrare nella categoria C, posizione economica C1, area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con profilo di Tecnico per supporto e assistenza a sistemi informatici di 

Dipartimento, presso il Dipartimento di Economia (DIEC) e il Dipartimento di Ingegneria meccanica, energetica, 

gestionale e dei trasporti (DIME); 

Visto il D.D.G. n. 626 dell’08.02.2024 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in 

parola;   

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente 

decreto: 

 

1) COSTA Pierpaolo  punti 57,75/60  

2) LAMBRUSCHINI Paolo punti 55,50/60  

3) BARABINO Andrea punti 53,75/60   

4) DE SOLE Mattia  punti 52,75/60  

5) MAZZONE Paolo  punti 51,75/60 

6) ROCCA Leonardo  punti 46,25/60  

7) SANNA Sergio  punti 41,00/60 

 

Art. 2 – Sono dichiarati vincitori il Sig. Costa Pierpaolo e il Sig. Lambruschini Paolo. 

 

                               

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 

 


		2024-04-04T09:14:21+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




